



CERTIFICATO DA ORGANISMO DI CONTROLLO  
AUTORIZZATO DAL MIPAAF

**IT – Ingredienti :** Massa di cacao (50% min),  
zucchero grezzo di canna, **pistacchio** 9%.  
Possibili contaminazione di **lattosio** e **glutine**.

**EN – Ingredients :** Cocoa mass (50% min),  
raw cane sugar, **pistachio** 9%.  
Possible contamination of **lactose** and **gluten**.

Peso **80g e**  
Net Wt. 2,82 Oz

Valori nutrizionali / Nutritional facts	g / 100g
<b>Valore Energetico / Energy</b>	2005,9 Kj - 477,5 kcal
<b>Grassi / Fats</b>	32,00 g
Di cui acidi grassi saturi / of which saturates	18,43 g
<b>Carboidrati / Carbohydrates</b>	44,89 g
Di cui zuccheri / of which sugars	41,44 g
<b>Fibra / Fiber</b>	4,50 g
<b>Proteine / Protein</b>	11,96 g
<b>Sodio – Sale / Sodium - Salt</b>	0,15 g

## dichiarazione di conformità:

**HACCP:** Viene applicato il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853, 854,882/2004.

**OGM:** il prodotto non contiene OGM e non proviene da OGM e non prevede indicazione in etichetta in conformità ai REG. CE 1829/2203 e REG. CE 1830/2003 sulla presenza e rintracciabilità di OGM.

**ALLERGENI:** Il prodotto è conforme al Reg. 1169/2011 sulla possibile presenza di allergeni.

**PACKAGING:** i materiali di imballo sono conformi alla legislazione pertinente con particolare riferimento al REG. CE 1932/2004 per i materiali destinati al contatto con gli alimenti.

### CONTE CABÒ di Riccardo Nigro

Via Modica Sorda, 183 - 97015 Modica (RG) - Cell. **371.3043519**

P.IVA: **01697680880** - [info@contecabo.it](mailto:info@contecabo.it) - [contecabo.it](http://contecabo.it)

